ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11.02.2020 г.
	№
	15

182300 г. Пустошка

О  внесении  изменений  в состав рабочей группы при Администрации Пустошкинского района по вопросам реализации целей и задач, изложенных в Указе Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 14.08.2018 № 95
В    связи с выбытием ряда членов комиссии и  кадровыми изменениями в Администрации Пустошкинского района, Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав рабочей группы при Администрации Пустошкинского района по вопросам реализации целей и задач, изложенных в Указе Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 14.08.2018 № 95,  в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего проставления оставляю за собой.

Глава района

С.Р.Василькова
Приложение

к постановлению Администрации

Пустошкинского района

от 11.02.2020 № 15
« УВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Пустошкинского района

от 14.08.2018 № 95

Состав

рабочей группы при Администрации Пустошкинского района по вопросам реализации целей и задач, изложенных в Указе Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» (далее – рабочая группа)

	1.
	Василькова

Светлана Романовна
	- Глава района; руководитель рабочей группы;

	2.
	Иванов
Андрей Петрович
	- заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по образованию, культуре и спорту; заместитель руководителя рабочей группы;

	3.
	Корогод

Ольга Владимировна
	- заместитель Главы Администрации района – председатель комитета жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству; заместитель руководителя рабочей группы;

	4.
	Новгородцева

Татьяна Владимировна
	- заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности; заместитель руководителя рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	5.
	Алексеев

Сергей Петрович
	- начальник территориального отдела Пустошкинского района Комитета по социальной защите Псковской области (по согласованию);

	6.
	Алирзаев

Сификурбан Малакурбанович
	- глава сельского поселения «Щукинская волость» (по согласованию);

	7.
	Власикова

Татьяна Владимировна
	- заместитель председателя комитета – начальник отдела по культуре и спорту комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского района;

	8.
	Исправникова

Антонина Сергеевна
	- глава сельского поселения «Забельская волость» (по согласованию);

	9.
	Коваленко

Ирина Федоровна
	- начальник финансового управления Администрации Пустошкинского района;

	10.
	Козырев

Владимир Григорьевич
	- заместитель главного врача филиала Пустошкинский ГБУЗ «Новосокольническая межрайонная больница» (по согласованию);

	11.
	Никитина

Элла Михайловна
	- управляющий делами Администрации Пустошкинского района;

	12.
	Привалова

Тамара Тимофеевна
	- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	13.
	Прохоров

Сергей Иванович
	- консультант отдела по культуре и спорту комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского  района;

	14.
	Пугачева

Наталья Гариевна
	- начальник отдела образования, комитета по образованию, культуре и спорту Администрации Пустошкинского  района;

	15.
	Сохраняева

Людмила Петровна
	- глава сельского поселения «Гультяевская волость» (по согласованию);

	16.
	Тарбенок

Александр Евгеньевич
	- Глава Администрации городского поселения «Пустошка» (по согласованию);

	17.
	Тимофеев
Михаил Иосифович
	- глава сельского поселения «Алольская волость» (по согласованию);

	18.
	Трофимова

Людмила Владимировна
	- редактор районной газеты «Вперед» автономной некоммерческой организации Издательский дом «МЕДИА60» (по согласованию);

	19.
	Федорова

Антонина Михайловна
	- начальник отделения государственного казенного учреждения Псковской области «Областной центр занятости населения» по Пустошкинскому району (по согласованию);

	20.
	Шупилов

Александр Степанович
	- глава сельского поселения «Пригородная волость» (по согласованию).

1
2